АДМИНИСТРАЦИЯ   СПАССКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
Вологодского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.12.2014                                                                                                        № 720
п. Непотягово

Об утверждении проекта планировки
         В соответствии со ст. 45, ст. 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Спасского сельского поселения, решением Совета Спасского сельского поселения от 20.09.2011 № 87 «О порядке подготовки документации по планировке территорий Спасского сельского поселения», на основании заключения о результатах публичных слушаний, состоявшихся 18 сентября 2014 года в здании Администрации Спасского сельского поселения, Администрация поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  проект планировки  земельного участка площадью 47 га, расположенного в северо – западной части населенного пункта д. Жилино Спасского сельского поселения Вологодского муниципального района Вологодской области, разработанный закрытым акционерным обществом «Архитектурно – планировочное бюро - сервис».
2. Разместить проект планировки земельного участка площадью 47 га, расположенного в северо – западной части населенного пункта д. Жилино Спасского сельского поселения Вологодского муниципального района Вологодской области, разработанный закрытым акционерным обществом «Архитектурно – планировочное бюро - сервис», на официальном сайте Администрации Спасского сельского поселения spasskoe.com в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Спасского сельского поселения spasskoe.com в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава поселения                                                                            А. Н. Казанов